Lex. VI.

Effectus nuntiationis trāsīt ad quencūq̄ res post denuntiationē vadit. Sed venditor non certificans emptorem denuntiationem sibi faciā: teneret ad damna occasione denuntiationis emptorē nuntiantia. hoc dicit.

Al comprador. Vnde si ignorāter edificasset tenebitur ad patientiam demoliendi operis: si vero scīenter tenetur etiā ad sumptus, q̄ fierēt in demoliendo. vt in l. si. & ibi doct. signanter Pau. de Cast. ff. eod.
Fazer saber. Adde. l. 1. §. 1. ff. actio. empti.

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

¶ Lex. VII.

Reficienti canales, vel fistulas, aut aquæ ductum non potest fieri nuntiatio, licet cum præparatorijs, præter impedimentum: debet tamen post opus dimittere locum expeditum, ut prius erat. h. d.

1 a ¶ Reparando. Quid si faceret de nouo, vi. l. pen. §. ff. pen. de riuis, & gl. in. l. de pupil.

2 b ¶ Los caños. Cō. cor. d. §. si quis riuos. ff. eo.

3 c ¶ De las casas. Et sic etiam propter commo- dū priuati qd qd dixerit gl. in. d. §. si quis riuos. siue periculū sit eō, siue priuati. & gl. si quis ædificata et molēdium in flumine rapido tēpore hyemali, & plano in tēpore æstiuo & edificati tēpore æstiuo nuntiaretur nouū opus: an possit sperni nuntiatō. Ang. tenet q. sic. in. d. si quis riuos. quod nōra, & intellige secundū eum & legem quā allegat. legem. 1. §. si quis qui putat. ff. ne quid in flumine publico, qñ. edificas laturus est. sed grande dānum, nuntians vero modicū interesse.

4 d ¶ De aliter. textus est: medicus est malus odor, q̄ malis cibis. refert Albe. in. l. 1. §. idem aut. ff. ne quid in loco publico. & adde Ioan. de Plat. in. l. cum supra virētes. C. de re milita. lib. 1. 2.

5 e ¶ In salub. Cō. cor. l. 1. §. ff. de cloacis. & d. §. si quis riuos.

6 f ¶ De nuntiatio. Recedit ergo a regulis iuris eōs, vbi mora temporis grande dānum esset allatura. vi. Alex. & Iaf. in. d. §. si quis riuos. ponētes in hoc notabilia dicta. & vi. tex. nor. in. l. quis filio exheredato. §. hi autem. ff. de iniust. rup. irri. fact. test.

non fizlessē, tenudo seria el que la enagenara de pechar le todos los daños, e los menoicabos que le viniessen por esta razon. Pero si a la sazón que gela vendio, le ouiesse fecho sabidor del vedamiento, e el non dexasse por esso de yr adelante por la obra, si le viniessē algun daño porende deue lo sufrir, por que le viene por su culpa, e non puede demandar pecho, nin emienda a aquel que gela vendio.